Zur ,,Brauchtumskerwe 2024“ bietet die Kiiche des Heimat— und Kulturkreises:

An allep Kerwetagen:

1 Bratwurst* mit Brotchen

1 Bratwurst* mit Pommes Frites

2 Bratwirste

mit Sauerkraut u. Brot oder
Pommes

2 Leberknodel

Mit Sauerkraut und Brot

Schweinesteakbrdtchen

mit KnoblauchsoRRe

Schweinesteak

mit Pommes, Knoblauchsof3e und Salat

Wurstsalat* mit Pommes

Wurstsalat* mit Brot

Portion Pommes

Beilagensalat

Yegetarisches:
Schafskase

mit Salatgarnitur und Brot

Handkase mit Musik
Butter und Brot

4,50 €

6,50 €

8,00 €

6,50 €

3,50 €

8,50 €

7,50 €

Tagesempfehlungen:

Samstags:
Pfalzer Teller

1 Bratwurst, 1 Leberknddel, 1 Scheibe
Kastaniensaumagen,
Sauerkraut und Brot

2 Scheiben Kastaniensaumagen
mit Sauerkraut und Brot

Kilrbissuppe mit Baguette

Sonntags:

Griechische Nudelpfanne mit Spinat,

Tomaten, Schafskase und Pesto

Kerwe - Rollbraten

mit Pommes oder Spétzle und Salat

Montags:
FleischkldRRe

mit Salzkartoffeln, Meerrettich und Preiselbeeren

Cordon Bleu

mit Pommes und Salat

2 Eier mit Senfsol3e,
Salzkartoffeln und Salat

Dienstags:

Romerbraten mit Kartoffelsalat

Matjesfilets  mit Pellkartoffeln

Pellkartoffeln mit Krauterquark

13,00 €

9,50 €

5,50 €

10,00 €

13,00 €

13,00 €

14,00 €

8,00 €

12,00 €

12,00 €

6,00 €



